
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-483 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін до Плану діяльності  

Мелекінської сільської ради  

з підготовки проектів регуляторних актів  

на 2017 рік 

 

З метою планування діяльності Мелекінської сільської ради з 

прийняття рішень, направлених на удосконалення правового регулювання 

господарських відносин на території Мелекінської сільської ради, а також 

недопущення прийняття недоцільних та неефективних  регуляторних 

актів, відповідно до статті 7, 13, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Плану діяльності Мелекінської сільської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік, додавши до нього 

пункт 9 (додаток № 1). 

2. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради Алдошині Т.Г. 

оприлюднити оголошення стосовно внесення змін до Плану діяльності 

Мелекінської сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2017 рік в газеті «Сельская новь». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В.   

 

Сільській голова     В.П. Попович 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення Мелекінської сільської ради 

від 09.12.2016 № 7/13-359 

 

План діяльності Мелекінської сільської ради  

з підготовки проектів регуляторних  актів на 2017 рік 

 

№ 

з/п 

Вид проекту 

регуляторного 

акту 

Назва Мета прийняття 

проекту 

регуляторного 

акта 

Строк 

підготовки 

Відповідальний 

за розробку 

1. Рішення 

сільської ради 

Про затвердження 

ставок земельного 

податку та 

орендної плати за 

землю на території 

Мелекінської 

сільської ради 

Встановлення 

плати за землю та 

орендної плати на 

території 

Мелекінської 

сільської ради 

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

2. Рішення 

сільської ради 

Про встановлення 

податку на 

нерухоме майно 

відмінне від 

земельної ділянки 

на території 

Мелекінської 

сільської ради 

Встановлення  

податку на 

нерухоме майн, 

відмінне від 

земельної ділянки 

на території 

Мелекінської 

сільської ради  

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

3. Рішення 

сільської ради 

Про встановлення 

туристичного збору 

на території 

Мелекінської 

сільської ради 

Встановлення 

туристичного 

збору на території 

Мелекінської 

сільської ради   

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

4. Рішення 

сільської ради 

Про встановлення 

транспортного 

податку на 

території 

Мелекінської 

сільської ради 

Встановлення 

транспортного 

податку на 

території 

Мелекінської 

сільської ради  

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

5. Рішення 

сільської ради 

Про встановлення 

єдиного податку на 

території 

Мелекінської 

сільської ради 

Встановлення 

єдиного податку 

на території 

Мелекінської 

сільської ради  

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

6. Рішення 

сільської ради 

Про встановлення 

акцизного податку 

на території 

Мелекінської 

сільської ради 

Встановлення 

акцизного 

податку на 

території 

Мелекінської 

сільської ради 

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

7. Рішення 

сільської ради 

Про встановлення 

розміру фактичних 

витрат на 

Встановлення 

розміру 

фактичних витрат 

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 



копіювання або 

друк документів, 

що надаються за 

запитами на 

інформацію та 

порядку 

відшкодування цих 

витрат 

на копіювання або 

друк документів, 

що надаються за 

запитами на 

інформацію та 

порядку 

відшкодування 

цих витрат 
8.  Рішення 

сільської ради 

Про внесення змін в 

План діяльності 

Мелекінської 

сільської ради з 

підготовки 

регуляторних актів 

на 2017 рік 

Внесення змін в 

План діяльності 

Мелекінської 

сільської ради з 

підготовки 

регуляторних актів 

на 2017 рік 

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

юрисконсульт 

сільської ради 

9. 

 

Рішення 

сільської ради 

Про затвердження 

положення порядку 

продажу об’єктів 

комунальної 

власності 

Мелекінської 

сільської ради 

шляхом викупу, на 

аукціоні, за 

конкурсом з 

відкритістю 

пропонування цини 

за принципом 

аукціону. 

Затвердження 

положення порядку 

продажу об’єктів 

комунальної 

власності 

Мелекінської 

сільської ради 

шляхом викупу, на 

аукціоні, за 

конкурсом з 

відкритістю 

пропонування цини 

за принципом 

аукціону. 

Впродовж 

року 

Спеціаліст 

сільської ради 

 

 

 

Сільській голова     В.П. Попович 


